=2

Puerto

(SEAPAL

q | F Vallarta
WVALLARTA

INGRESOS ABRIL 2024

CLASIFICADOR
POR RUBRO DE
INGRESOS

NOMBRE DE LA PARTIDA DEL CLASIFICADOR POR RUBROS DE
INGRESO

PROYECTO DE
INGRESOS 2024

51
511

61
611

71

711
712
713
714
715
716
717

PRODUCTOS
PRODUCTOS
INTERESES GENERADOS POR LA BANCA
Subtotal

APROVECHAMIENTOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

Subtotal

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

CONSUMO

ALCANTARILLADO

SANEAMIENTO

INFRAESTRUCTURA

INCORPORACION Y CONTRATACION

OTROS SERVICIOS (PIPAS, CERTIFICADOS, AGUAS GRISES)
OTROS INGRESOS

Subtotal

$ 11,384

$ 11,384

$ 241,880

$ 241,880

43,199,882.41
9,108,118.59
3,584,850.14
1,948,017.43
9,708,572.66
335,565.38
39,224

$
$
$
$
$
$
$
$

67,924,231

TOTAL DE INGRESOS

$ 68,177,495




