

INGRESOS ABRIL 2024

CLASIFICADOR POR RUBRO DE INGRESOS	NOMBRE DE LA PARTIDA DEL CLASIFICADOR POR RUBROS DE INGRESO	PROYECTO DE INGRESOS 2024
51	PRODUCTOS PRODUCTOS INTERESES GENERADOS POR LA BANCA Subtotal	\$ 11,384 \$ 11,384
61	APROVECHAMIENTOS APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE Subtotal	\$ 241,880 \$ 241,880
71 711 712 713 714 715 716	INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS CONSUMO ALCANTARILLADO SANEAMIENTO INFRAESTRUCTURA INCORPORACIÓN Y CONTRATACIÓN OTROS SERVICIOS (PIPAS, CERTIFICADOS, AGUAS GRISES) OTROS INGRESOS	\$ 43,199,882.41 \$ 9,108,118.59 \$ 3,584,850.14 \$ 1,948,017.43 \$ 9,708,572.66 \$ 335,565.38 \$ 39,224
	Subtotal	\$ 67,924,231
TOTAL DE INGRESOS \$ 68,177,495		